[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от   02 июня  2021года                                                                    № 185

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ленинградской области от «15» января 2018 года № 3-оз «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территориях административных центров муниципальных образований Ленинградской области», Уставом муниципального образования Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области, в целях развития инфраструктуры муниципального образования, активизации населения в определении приоритетов расходования средств местных бюджетов и поддержке инициативных предложений граждан в решении вопросов местного значения,
                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:
        В Постановление Администрации Кобринского сельского поселения № 38 от 06.02.2018 года «Об утверждении Порядка предоставления, рассмотрения и оценки инициативных предложений жителей территории административного центра для включения в муниципальную программу «Социально-экономическое  развитие муниципального  образования Кобринское сельское поселение Гатчинского муниципального района  Ленинградской области на 2018-2020  годы» внести следующие изменения:
1. «Социально-экономическое  развитие муниципального  образования Кобринское сельское поселение Гатчинского муниципального района  Ленинградской области на 2018-2020  годы» в тексте Постановления заменить на «Социально-экономическое  развитие муниципального  образования Кобринское сельское поселение Гатчинского муниципального района  Ленинградской области на 2021-2023 годы»
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Кобринское сельское поселение Гатчинского муниципального района в сети Интернет.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Кузнецову Елену Викторовну.
Глава Администрации
Кобринского сельского поселения                                                                 В.В.Федорченко
О внесении изменений в Постановление Администрации Кобринского сельского поселения № 38 от 06.02.2018 года

«Об утверждении Порядка предоставления, рассмотрения и оценки инициативных предложений жителей территории административного центра для включения в муниципальную программу «Социально-экономическое  развитие муниципального  образования Кобринское сельское поселение Гатчинского муниципального района  Ленинградской области на 2018-2020  годы»